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Bazuar ne nenin 13 dhe 58 te Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe ligjit nr. 04/L-

027, pér Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera - FNFT, t€ nenit 72 te

Statutit te Komunés s€ Drenasit, Kryetarii Komunés merr keté:

VENDIM

Pér formimin e Qendrés Operative Emergjente Lokale pér Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore

dhe Fatkeqésité Tjera - FNFT.

L. Formohet Qendra Operative Emergjente Lokale pér Mbrojtje nga Fatkeqésité

Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera - FNFT , né€ keté pérbeje:

1. Ramiz Lladrovci, (kryesues);

2. Arben Shala, Nénkryetar i Komunés;

3. Feime Bajrami, Komandante e Stacionit Policor ne Drenas;

4. Drejtoret e drejtorive komunale;

5. Ismet Bogiqi, Drejtor ne QKMF;

6. Kastriot Berisha KRM” Pastrimi” dega Drenas;

7. Ismet Baliu KRU "Ujésjellési dega Drenas;

8. Florim Hajdari KEDS, dega Drenas;

9. Afrim Gjeli, Zjarrfikéset Drenas;

10. Egzon Morina, Kryqi i Kuq Drenas;

11. Muhamet Ramadani, nga komuniteti.



II. Qendra Operative ka pér obligim te monitoroj gjendjen ne Komunén e Drenasit,

nga Mbrojtja ndaj Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera -FNFT (zjarri)

III. Qendéra Operative, ¢do veprim duhet te ndérmarr ne pérputhje ligjit nr. 04/L-027,
pér Mbrojtje nga Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité Tjera- FNFT

IV. Qendra Operative ne ményre te vazhdueshme dhe profesionale, duhet te raportoj
ne lidhje me gjendjen ne Komunén e Drenasit, duke kérkuar nga te gjithé akteret e

nevojshém te shtojné vigjilencén, me gellim te parandalimit te fatkegésive natyrore

{ zjarri),

V. Vendimi hyn ne fuqi, ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit te Komunés.




